
Dezinfectanti

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-03-2020●

Data aparitiei: 01-05-2020●

 Domenii
-------------------

Antiseptice si dezinfectante (CPV: 33631600)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [190681]

Dezinfectanti

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: 176766 / 01-07-2017

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: B-dul Tomis 145 Constanta, , Constanta, Romania, 900591, Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473, Persoana contact:
Lavinia Militaru, Punct(e) de contact: Lavinia Militaru, In atentia: , URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Dezinfectanti

Cod CPV:
33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitia de DEZINFECTANTI - 15 loturi. Loturile se regasesc in Anexa B- Loturi

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 66.84 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
11195 / 04-03-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 19.6 RON

Ofertanti Castigatori:

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: Strada Cantemir Dimitrie, Nr. 9, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
11130 / 04-03-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 47.24 RON

Ofertanti Castigatori:

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: Strada Cantemir Dimitrie, Nr. 9, Sector: 4, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23295 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 3

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



Romchim S.R.L. - CIF: RO 11307680, Adresa: Str. Campului nr. 18, , Targu Mures, Romania, Email:
office@romchim.ro, azbe.diana@romchim.ro, Telefon: +40 365805813

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23297 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 4

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23318 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 6

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23320 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 7

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 11080242, Adresa: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400
DREAPTA), , Remetea Mare, Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com,
dana.ecobici@bbraun.com, razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com,
ramona.petru@bbraun.com, ancuta.gaita@bbraun.com, adelina.vancia@bbraun.com, Telefon: +40
0256284905/+40 0256284906

Romchim S.R.L. - CIF: RO 11307680, Adresa: Str. Campului nr. 18, , Targu Mures, Romania, Email:
office@romchim.ro, azbe.diana@romchim.ro, Telefon: +40 365805813



GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23352 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 8

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SYNTTERGY CONSULT S.R.L. - CIF: RO 14446373, Adresa: Str. Aleea Prof. Valeriu Bologa, Nr. 3, Bl.2,
Parter, Spatiu Comercial nr. 1, Jud. Cluj, , Cluj-Napoca, Romania, Email: office@synttergy.ro, Telefon:
+40 212522358

Euromedica Inc Group S.R.L. - CIF: RO 3022798, Adresa: STR. SANDULITA, NR. 18, SECTOR 5, ,
Bucuresti, Romania, Email: office@euromedica.ro, Telefon: +40 212434047

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23369 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 9

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 11080242, Adresa: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400
DREAPTA), , Remetea Mare, Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com,
dana.ecobici@bbraun.com, razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com,
ramona.petru@bbraun.com, ancuta.gaita@bbraun.com, adelina.vancia@bbraun.com, Telefon: +40
0256284905/+40 0256284906

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23373 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 10

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



SYNTTERGY CONSULT S.R.L. - CIF: RO 14446373, Adresa: Str. Aleea Prof. Valeriu Bologa, Nr. 3, Bl.2,
Parter, Spatiu Comercial nr. 1, Jud. Cluj, , Cluj-Napoca, Romania, Email: office@synttergy.ro, Telefon:
+40 212522358

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 11080242, Adresa: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400
DREAPTA), , Remetea Mare, Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com,
dana.ecobici@bbraun.com, razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com,
ramona.petru@bbraun.com, ancuta.gaita@bbraun.com, adelina.vancia@bbraun.com, Telefon: +40
0256284905/+40 0256284906

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23376 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 11

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SYNTTERGY CONSULT S.R.L. - CIF: RO 14446373, Adresa: Str. Aleea Prof. Valeriu Bologa, Nr. 3, Bl.2,
Parter, Spatiu Comercial nr. 1, Jud. Cluj, , Cluj-Napoca, Romania, Email: office@synttergy.ro, Telefon:
+40 212522358

Numar / Data:
23379 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 12

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 11080242, Adresa: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400
DREAPTA), , Remetea Mare, Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com,
dana.ecobici@bbraun.com, razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com,
ramona.petru@bbraun.com, ancuta.gaita@bbraun.com, adelina.vancia@bbraun.com, Telefon: +40
0256284905/+40 0256284906

GB INDCO S.R.L. - CIF: RO 10421821, Adresa: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, ,
Bucuresti, Romania, Email: contact@gbindco.ro, Telefon: +40 213361212

Numar / Data:
23406 / 28-05-2019

Denumire Contract:
lot 14



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

TEHNOPLUS MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 4261939, Adresa: Str. Odobesti nr.1, Sector 3, , Bucuresti,
Romania, Email: ionut.stavarache@tehnoplus.ro, camelia.geageac@tehnoplus.ro,
voicu.pop@tehnoplus.ro, Telefon: +40 213485282

Data anulare: 14-11-2017
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Temei legal : art. 212
(1) litera a) :"Autoritatea contractanta are obligatia de a anula procedura de atribuire a contractului
de achizitie publica/acordului-cadru in urmatoarele cazuri :
a) daca nu a fost depusa nici o oferta/solicitare de participare sau daca nu a fost depusa nici o o ferta
admisibila"

Data anulare: 14-11-2017
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Temei legal : art. 212
(1) litera a) :"Autoritatea contractanta are obligatia de a anula procedura de atribuire a contractului
de achizitie publica/acordului-cadru in urmatoarele cazuri :
a) daca nu a fost depusa nici o oferta/solicitare de participare sau daca nu a fost depusa nici o o ferta
admisibila"

Data anulare: 05-08-2017
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 05-08-2017
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


